28/06/2021 SEI/ICMBio - 9081106 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9212352&infra_sistem… 1/2

02119.000470/2021-12
Número Sei:9081106

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA DO MÉDIO PURUS
Rua Luiz Falcão, número 2595, - Bairro Barra Limpa -  Lábrea - CEP 69830000

Telefone: (97)33311805

ERRATA

A Gestão do ICMBio em Lábrea vem por meio deste documento SOLICITAR A RETIFICAÇÃO as datas
referentes ao Edital 001/21 do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Agente de Monitoramento
Patrimonial e Ambiental, mediante a IMPOSSIBILIDADE de participação  dos componentes da banca avaliadora,
formada pelos servidores:   Aline Martins Ferreira Técnica Ambiental SIAPE nº 2180472,  Antônio José Lima da
Silva, Chefe do NGI ICMBio Boca do Acre, matricula SIAPE nº 2944469 e José Maria Ferreira de Oliveira, Chefe
da Resex do Médio Purus, matrícula SIAPE nº 2082061, presidente da banca.  No edital constam as seguintes
datas:

Divulgação e publicação do Edital: 07/06/2021
Inscrição presencial e via e-mail: 07/06/2021 à 18/06/2021
Análise curricular dos documentos entregues presencialmente e via endereço eletrônico:
resexmediopurus@icmbio.gov.br. : de 21 à 27/06/2021
Resultado preliminar das inscrições: 28/06/2021
Divulgação do Resultado parcial dos classificados: 28/06/2021
Período de interposição de recurso da pré-seleção: 29/06/2021 à 02/07/2021
Divulgação do Resultado final : 12/07/2021
Apresentação dos selecionados e entrega dos documentos complementares para a contratação:13/07/2021
à 20/07/2021

Após a aprovação da retificação, sugerimos alterações de datas a partir da fase de Análise curricular dos
documentos:

Análise curricular dos documentos entregues presencialmente e via endereço eletrônico:
resexmediopurus@icmbio.gov.br. : de 28 à 02/07/2021
Resultado preliminar das inscrições: 05/07/2021
Divulgação do Resultado parcial dos classificados: 05/07/2021
Período de interposição de recurso da pré-seleção: 06/07/2021 à 08/07/2021
Divulgação do Resultado final : 14/07/2021

Apresentação dos selecionados e entrega dos documentos complementares para a contratação:19/07/2021 à
23/07/2021

Atenciosamente,
JOSÉ MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA

(Chefe de UC SIAPE nº 2082061)

Documento assinado eletronicamente por José Maria Ferreira de Oliveira, Chefe, em 24/06/2021, às

28/06/2021 SEI/ICMBio - 9081106 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9212352&infra_sistem… 2/2

15:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9081106 e o código CRC 660F914F.

Criado por 00914692283, versão 9 por 00914692283 em 24/06/2021 15:33:57.